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深圳市同洲电子股份有限公司 

关于《简式权益变动报告书》更正的公告 

 

深圳市同洲电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月9日披露了

公司股东吴一萍、吴莉萍（以下合称“信息披露义务人”）发来的《深圳市同洲

电子股份有限公司简式权益变动报告书》，由于信息披露义务人的失误，《简式

权益变动报告书》中第五节出现错误，具体如下： 

原文为： 

信息披露义务人在签署本报告书之日前六个月内买卖公司股票的情况如下： 

信息披露义务人 交易方式 交易时间 股份种类 
交易均价 

（元/股） 

买卖数量 

（股） 

吴一萍 普通竞价买入 

20201228 

20201229 

20201230 

20201231 

20200106 

20210107 

20210108 

20210112 

20210113 

20210312 

20210315 

20210316 

20210317 

20210318 

20210319 

20210322 

20210323 

20210324 

人民币 

普通股 

1.04 

1.053 

1.058 

1.058 

1.027 

1.018 

0.95 

0.92 

0.95 

1.36 

1.307 

1.35 

1.373 

1.389 

1.436 

1.453 

1.474 

1.477 

671000 

3437200 

888320 

1866200 

1430800 

1457355 

55000 

853443 

100000 

4702100 

1078000 

100000 

1351528 

2089000 

1482000 

1745100 

1296000 

360400 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



吴莉萍 普通竞价买入 

20201223 

20201224 

20201225 

20201228 

20201229 

20201230 

20201231 

20210104 

20210105 

20210106 

20210111 

20210324 

20210406 

人民币 

普通股 

1.022 

1.02 

1.06 

1.038 

1.06 

1.06 

1.046 

1.07 

1.059 

1.037 

0.911 

1.488 

1.525 

2579100 

360000 

94600 

1710100 

34000 

400000 

2360000 

727200 

2794403 

3360800 

3297800 

490000 

4135100 

吴莉萍 普通竞价卖出 
20210201 

20210305 

人民币 

普通股 

1.11 

1.488 

1000000 

5020000 

除上述情况外，信息披露义务人不存在以其他方式买卖上市公司股票的情

形。 

现更正为： 

信息披露义务人在签署本报告书之日前六个月内买卖公司股票的情况如下： 

信息披露义务人 交易方式 交易时间 股份种类 
交易均价 

（元/股） 

买卖数量 

（股） 

吴一萍 普通竞价买入 

20201228 

20201229 

20201230 

20201231 

20200106 

20210107 

20210108 

20210112 

20210113 

20210312 

20210315 

20210316 

20210317 

20210318 

20210319 

20210322 

20210323 

20210324 

人民币 

普通股 

1.04 

1.053 

1.058 

1.058 

1.027 

1.018 

0.95 

0.92 

0.95 

1.36 

1.307 

1.35 

1.373 

1.389 

1.436 

1.453 

1.474 

1.477 

671000 

3437200 

888320 

1866200 

1430800 

1457355 

55000 

853443 

100000 

4702100 

1078000 

100000 

986600 

2089000 

1482000 

1745100 

1296000 

360400 



吴莉萍 普通竞价买入 

20201223 

20201224 

20201225 

20201228 

20201229 

20201230 

20201231 

20210104 

20210105 

20210106 

20210111 

20210324 

20210406 

人民币 

普通股 

1.022 

1.02 

1.06 

1.038 

1.06 

1.06 

1.046 

1.07 

1.059 

1.037 

0.911 

1.488 

1.525 

2579100 

360000 

94600 

1710100 

34000 

400000 

2360000 

727200 

2794403 

3360800 

3297800 

490000 

4135100 

吴莉萍 普通竞价卖出 
20210201 

20210305 

人民币 

普通股 

1.11 

1.488 

1000000 

5020000 

除上述情况外，信息披露义务人不存在以其他方式买卖上市公司股票的情

形。 

 

特此公告。 

深圳市同洲电子股份有限公司董事会 

2021年 4月 14 日 


