深圳市同洲电子股份有限公司 关于《简式权益变动报告书》更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称"公司")于2021年4月9日披露了 公司股东吴一萍、吴莉萍(以下合称"信息披露义务人")发来的《深圳市同洲 电子股份有限公司简式权益变动报告书》,由于信息披露义务人的失误,《简式 权益变动报告书》中第五节出现错误,具体如下:

原文为:

信息披露义务人在签署本报告书之日前六个月内买卖公司股票的情况如下:

信息披露义务人	交易方式	交易时间	股份种类	交易均价 (元/股)	买卖数量 (股)
吴一萍	普通竞价买入	20201228		1.04	671000
		20201229		1.053	3437200
		20201230		1.058	888320
		20201231		1.058	1866200
		20200106		1.027	1430800
		20210107		1.018	1457355
		20210108		0.95	55000
		20210112		0.92	853443
		20210113	人民币	0.95	100000
		20210312	普通股	1.36	4702100
		20210315		1.307	1078000
		20210316		1.35	100000
		20210317		1.373	1351528
		20210318		1.389	2089000
		20210319		1.436	1482000
		20210322		1.453	1745100
		20210323		1.474	1296000
		20210324		1.477	360400

		20201223		1.022	2579100
吴莉萍	普通竞价买入	20201224	人民币普通股	1.02	360000
		20201225		1.06	94600
		20201228		1.038	1710100
		20201229		1.06	34000
		20201230		1.06	400000
		20201231		1.046	2360000
		20210104		1.07	727200
		20210105		1.059	2794403
		20210106		1.037	3360800
		20210111		0.911	3297800
		20210324		1.488	490000
		20210406		1.525	4135100
吴莉萍	普通竞价卖出	20210201	人民币	1.11	1000000
		20210305	普通股	1.488	5020000

除上述情况外,信息披露义务人不存在以其他方式买卖上市公司股票的情形。

现更正为:

信息披露义务人在签署本报告书之日前六个月内买卖公司股票的情况如下:

信息披露义务人	交易方式	交易时间	股份种类	交易均价	买卖数量
				(元/股)	(股)
吴一萍	普通竞价买入	20201228	人民币	1.04	671000
		20201229		1.053	3437200
		20201230		1.058	888320
		20201231		1.058	1866200
		20200106		1.027	1430800
		20210107		1.018	1457355
		20210108		0.95	55000
		20210112		0.92	853443
		20210113		0.95	100000
		20210312	普通股	1.36	4702100
		20210315		1.307	1078000
		20210316		1.35	100000
		20210317		1.373	986600
		20210318		1.389	2089000
		20210319		1.436	1482000
		20210322		1.453	1745100
		20210323		1.474	1296000
		20210324		1.477	360400

		20201223		1.022	2579100
吴莉萍	普通竞价买入	20201224	人民币普通股	1.02	360000
		20201225		1.06	94600
		20201228		1.038	1710100
		20201229		1.06	34000
		20201230		1.06	400000
		20201231		1.046	2360000
		20210104		1.07	727200
		20210105		1.059	2794403
		20210106		1.037	3360800
		20210111		0.911	3297800
		20210324		1.488	490000
		20210406		1.525	4135100
吴莉萍	普通竞价卖出	20210201	人民币	1.11	1000000
		20210305	普通股	1.488	5020000

除上述情况外,信息披露义务人不存在以其他方式买卖上市公司股票的情形。

特此公告。

深圳市同洲电子股份有限公司董事会 2021年4月14日